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IA Giornata

918

919

920

921

922

923

ASD SPARANISE VOLLEY

FOLGORE VAIRANO B

ASD SPARANISE VOLLEY

VOLLEY CELLOLE

FOLGORE VAIRANO C

ASD SPARANISE VOLLEY

27 Giornata

924
925
926
927
928
929

FOLGORE VAIRANO C
ASD SPARANISE VOLLEY
FOLGORE VAIRANO C
FOLGORE VAIRANO B
VOLLEY CELLOLE
FOLGORE VAIRANO C

3A Giornata

930

931

932

933

934

935

FOLGORE VAIRANO B

ASD SPARANISE VOLLEY

ASD SPARANISE VOLLEY

VOLLEY CELLOLE

ASD SPARANISE VOLLEY

FOLGORE VAIRANO B

4/ Giornata

936

937

938

939

940

941

FOLGORE VAIRANO C

VOLLEY CELLOLE

FOLGORE VAIRANO C

FOLGORE VAIRANO B

FOLGORE VAIRANO C

VOLLEY CELLOLE

FOLGORE VAIRANO C

VOLLEY CELLOLE

FOLGORE VAIRANO B

FOLGORE VAIRANO C

FOLGORE VAIRANO B

VOLLEY CELLOLE

FOLGORE VAIRANO B
VOLLEY CELLOLE
VOLLEY CELLOLE

ASD SPARANISE VOLLEY
FOLGORE VAIRANO B
ASD SPARANISE VOLLEY

VOLLEY CELLOLE

FOLGORE VAIRANO C

FOLGORE VAIRANO B

FOLGORE VAIRANO C

VOLLEY CELLOLE

FOLGORE VAIRANO C

FOLGORE VAIRANO B

ASD SPARANISE VOLLEY

VOLLEY CELLOLE

ASD SPARANISE VOLLEY

ASD SPARANISE VOLLEY

FOLGORE VAIRANO B
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DOM 30/03/2025 10:30

DOM 30/03/2025 10:30

DOM 30/03/2025 11:15

DOM 30/03/2025 11:15

DOM 30/03/2025 12:00

DOM 30/03/2025 12:00

VEN 04/04/2025 17:30
VEN 04/04/2025 17:30
VEN 04/04/2025 18:15
VEN 04/04/2025 18:15
VEN 04/04/2025 19:00
VEN 04/04/2025 19:00

MER 09/04/2025 17:00

MER 09/04/2025 17:00

MER 09/04/2025 17:45

MER 09/04/2025 17:45

MER 09/04/2025 18:30

MER 09/04/2025 18:30

MER 16/04/2025 17:00

MER 16/04/2025 17:00

MER 16/04/2025 17:45

MER 16/04/2025 17:45

MER 16/04/2025 18:30

MER 16/04/2025 18:30

Palestra IC "Solimene" ex Leonardo Da Vinci - Sparanise -
SPARANISE - (CE)

Palestra ICAS "Solimene" ex SM "Leonardo da Vinci" - 2°
campo - Sparanise - SPARANISE - (CE)

Palestra IC "Solimene" ex Leonardo Da Vinci - Sparanise -
SPARANISE - (CE)

Palestra ICAS "Solimene" ex SM "Leonardo da Vinci" - 2°
campo - Sparanise - SPARANISE - (CE)

Palestra IC "Solimene" ex Leonardo Da Vinci - Sparanise -

SPARANISE - (CE)

Palestra ICAS "Solimene" ex SM "Leonardo da Vinci" - 2°
campo - Sparanise - SPARANISE - (CE)

PALESTRA IC FERMI - CELLOLE - CELLOLE - (CE)
PALESTRA IC FERMI - 2° CAMPO - CELLOLE - CELLOLE -
(CE)

PALESTRA IC FERMI - CELLOLE - CELLOLE - (CE)
PALESTRA IC FERMI - 2° CAMPO - CELLOLE - CELLOLE -
(CE)

PALESTRA IC FERMI - CELLOLE - CELLOLE - (CE)

PALESTRA IC FERMI - 2° CAMPO - CELLOLE - CELLOLE -
(CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - VAIRANO
SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - 2° CAMPO -
VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - VAIRANO
SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - 2° CAMPO -
VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - VAIRANO
SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - 2° CAMPO -
VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - VAIRANO
SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - 2° CAMPO -
VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - VAIRANO
SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - 2° CAMPO -
VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - VAIRANO
SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)

PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - 2° CAMPO -
VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE)
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Volley S3 11 livello Femminile - gir.C https://www.portalefipav.net/mngArea/Comitato/StampaCalendario.a...

Squadra [13.064.0132] ASD SPARANISE VOLLEY (Societa: A.S.D. LIBER. SPARANISE VOLLEY)
Dir.resp. Fusco Pietro
Recapiti  cell: 3396698716 fax: 0823874606 e-mail: svonline@yvirgilio.it

Impianti  Palestra IC "Solimene" ex Leonardo Da Vinci - Sparanise - SPARANISE - (CE) - via Graziadei, 39
Palestra ICAS "Solimene" ex SM "Leonardo da Vinci" - 2° campo - Sparanise - SPARANISE - (CE) - via Graziadei, 39
PALESTRA IC FERMI - 2° CAMPO - CELLOLE - CELLOLE - (CE) - VIA UMBERTO |
PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - 2° CAMPO - VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE) - VIA CADORNA - VAIRANO SCALO
PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE) - VIA CADORNA - VAIRANO SCALO

Squadra [13.064.0145] FOLGORE VAIRANO B (Societa: FOLGORE VAIRANO)
Dir.resp. vincenzo morelli
Recapiti  casa: 3396811266 cell: 3396811266 e-mail: folgorevairanovolley@gmail.com

Impianti  Palestra ICAS "Solimene" ex SM "Leonardo da Vinci" - 2° campo - Sparanise - SPARANISE - (CE) - via Graziadei, 39
PALESTRA IC FERMI - 2° CAMPO - CELLOLE - CELLOLE - (CE) - VIA UMBERTO |
PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE) - VIA CADORNA - VAIRANO SCALO
PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - 2° CAMPO - VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE) - VIA CADORNA - VAIRANO SCALO

Squadra [13.064.0145] FOLGORE VAIRANO C (Societa: FOLGORE VAIRANO)
Dir.resp. vincenzo morelli
Recapiti  casa: 3396811266 cell: 3396811266 e-mail: folgorevairanovolley@gmail.com

Impianti  Palestra IC "Solimene" ex Leonardo Da Vinci - Sparanise - SPARANISE - (CE) - via Graziadei, 39
PALESTRA IC FERMI - CELLOLE - CELLOLE - (CE) - VIA UMBERTO |
PALESTRA IC FERMI - 2° CAMPO - CELLOLE - CELLOLE - (CE) - VIA UMBERTO |
PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE) - VIA CADORNA - VAIRANO SCALO

Squadra [13.064.0221] VOLLEY CELLOLE (Societa: A.S.D. VOLLEY CELLOLE)
Dir.resp. Fusco Roberto
Recapiti  cell: 3899613214

Impianti  Palestra ICAS "Solimene" ex SM "Leonardo da Vinci" - 2° campo - Sparanise - SPARANISE - (CE) - via Graziadei, 39
PALESTRA IC FERMI - CELLOLE - CELLOLE - (CE) - VIA UMBERTO |
PALESTRA IC GARIBALDI-MONTALCINI - 2° CAMPO - VAIRANO SCALO - VAIRANO PATENORA - (CE) - VIA CADORNA - VAIRANO SCALO
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